2

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26.03.2020г.
                                                                                                                № 13
О досрочном прекращении полномочий

главы местного самоуправления Варнавинского

муниципального района Нижегородской области

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 33 Устава Варнавинского муниципального района Нижегородской области, руководствуясь статьей 6 Регламента Земского собрания Варнавинского муниципального района, рассмотрев уведомление главы местного самоуправления Варнавинского муниципального района Нижегородской области Штанова В.Ю. от 16 марта 2020 года об отставке по собственному желанию,

Земское собрание района решило:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия главы местного самоуправления Варнавинского муниципального района Нижегородской области Штанова Владимира Юрьевича в связи с отставкой по собственному желанию с 26 марта 2020 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте Варнавинского муниципального района «Варнавино-район.рф» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава местного самоуправления,

Председатель Земского собрания

Варнавинского муниципального района

      В.Ю. Штанов

_1646827718